Станом на 31.12.2024 утримувані контракти перестрахування, що є активами, відсутні у зв’язку з 

припиненням страхової діяльності. 

7.8. Статутний капітал 
Відповідність розміру Статутного капіталу установчим документам 

Зареєстрований Статутний капітал Товариства станом на 31.12.2024 р. склав 49 000 000 (сорок дев’ять 

мільйонів) гривень 00 копійок, який розділений на 49 000 (сорок дев’ять тисяч) штук простих іменних акцій 

номінальною вартістю 1 000 (одна тисяча) гривень кожна, що відповідає п.4 Статуту Товариства «СТАТУТНИЙ 

КАПІТАЛ ТА АКЦІЇ ТОВАРИСТВА», затвердженого рішенням Загальних зборів акціонерів від 07.05.2024. 

Статутний капітал сформовано та сплачено грошовими коштами відповідно до вимог чинного 

законодавства України у розмірі 49 000 000 (сорок дев’ять мільйонів) гривень 00 копійок, що складає 100 (сто) 

відсотків, що відповідає установчим документам Товариства. 

ІНФОРМАЦІЯ 

про учасників(засновників) фінансової установи 

станом на 31.12.2024р.  

Найменування 

юридичної особи чи 
П.І.Б. фізичної особи,